
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭЛЕКТРОСТАЛЬСКАЯ 

КОММУНАЛЬНАЯ КОМПАНИЯ"
Приказ

от « №

«Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, 
закупка которых осуществляется МБУ 
«Электростальюкая коммунальная компания» 
у субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее -  Закон № 
223) Постановления Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 N 1352 "Об 
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", в целях привлечения 
субъектов малого и среднего предпринимательства к закупкам, осуществляемым МБУ 
«Электростальская коммунальная компания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2022г. Перечень товаров, работ, услуг, 
закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства 
(далее - Перечень), согласно приложению.

2. Отделу закупок при планировании и осуществлении закупок руководствоваться 
Перечнем с момента введения его в действие.

3. Начальнику отдела закупок Терехиной В.В. обеспечить размещение Перечня в 
единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты 
подписания настоящего приказа.

4. Системному администратору Панченко В.В. обеспечить размещение Перечня в 
единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд на сайте МБУ «Электростальская коммунальная 
компания» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 5 (пяти) 
рабочих дней с даты подписания настоящего приказа.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Л. Сушко



Приложение

к приказу МБУ «Электростальская коммунальная компания» 

от «ЗР>> W  2021 г. № У

ПЕРЕЧЕНЬ
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ 

У СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

№ п/п

Код по
Общероссийскому 
классификатору 

продукции по видам 
экономической 

деятельности (ОКПД2)

Наименование товаров, работ, услуг

1 17.12.14.119 Бумага для печати прочая

2 28.23.25.000 Части и принадлежности прочих офисных 
машин


